
Zarządzenie Nr 227/2020 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 9 września 2020 roku 
 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

 

 Na podstawie art. 257 ust.  1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Rady Gminy 

Wiśniew Nr XVIII/132/2019 z dnia 28 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Wiśniew na 2020 rok; Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

                 

   § 1. 

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 15.244 zł do kwoty 27.061.257,30 zł, zgodnie                         

z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 15.244 zł do kwoty 34.481.257,30 zł zgodnie                           

z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Uchwalona w uchwale budżetowej Nr XVIII/132/2019 z dnia 28 grudnia 2019 r. w § 1 ust. 4 

dochody i wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami, 

otrzymują brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dotacji i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego: 

- Nr 212 z dnia 3 września 2020 r. na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach 

stanu cywilnego na konserwację ksiąg stanu cywilnego (zadanie zlecone) w rozdziale 75011 

kwotę 3.000 zł, 

- Nr 236/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 r. na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej dotyczy zadań pozostałych (zadanie zlecone) w rozdziale 75011 kwotę 444 zł, 

- Nr 239/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 r. na finansowanie, organizowanie i świadczenie 

specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi o których mowa w ustawie o pomocy społecznej (zadanie zlecone) w rozdziale 

85228 kwotę 11.800 zł. 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 227/2020 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 9 września 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 159 119,00 3 444,00 162 563,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 563,00 3 444,00 55 007,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 563,00 3 444,00 55 007,00

852 Pomoc społeczna 291 802,44 11 800,00 303 602,44

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 000,00 11 800,00 46 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 000,00 11 800,00 46 800,00

Razem: 27 046 013,30 15 244,00 27 061 257,30

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 227/2020 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 9 września 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 261 428,75 3 444,00 5 264 872,75

75011 Urzędy wojewódzkie 51 563,00 3 444,00 55 007,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 206,80 3 444,00 13 650,80

75056 Spis powszechny i inne 31 556,00 0,00 31 556,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 14 340,00 14 340,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 16 500,00 16 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 431,00 -4 431,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

631,00 -631,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 778,00 -25 778,00 0,00

852 Pomoc społeczna 925 123,24 11 800,00 936 923,24

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85 000,00 11 800,00 96 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 676,00 -600,00 6 076,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 324,00 12 400,00 90 724,00

Razem: 34 466 013,30 15 244,00 34 481 257,30

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 227/2020 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 9 września 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 86 563,00 86 563,00 0,00 86 563,00 86 563,00 55 723,00 38 620,00 17 103,00 0,00 30 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 007,00 55 007,00 0,00 55 007,00 55 007,00 55 007,00 38 620,00 16 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 007,00 55 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 13 650,80 13 650,80 13 650,80 0,00 13 650,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 31 556,00 31 556,00 0,00 31 556,00 31 556,00 716,00 0,00 716,00 0,00 30 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 14 340,00 14 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 46 800,00 46 800,00 0,00 46 800,00 46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

46 800,00 46 800,00 0,00 46 800,00 46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 800,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 46 800,00 46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 9 021 083,11 9 021 083,11 0,00 9 021 083,11 9 021 083,11 710 615,24 303 013,52 407 601,72 0,00 8 310 467,87 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


